Bruflat Sokn

Kontospesifisert utskrift: 07.02.2022 12:18

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Driftsinntekter

Salg av fritidstomter

3210 Salg og innlgsing av tomter
Sum Salg av fritidstomter

Annen driftsinntekt

3600 Bygslingsavgifter Leningen
3610 Andre leieinntekter Leningen
3620 Leieinntekt saeterhus Leningen
3910 Takkoffer Sokneradet

3915 Takkoffer - til formal

3920 Sokneradet - andre inntekter
Sum Annen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Ratomtkostnader

6601 Kostn. hyttefelt
Sum Ratomtkostnader

Lgnnskostnad

5010 Lgnn ansatt

5090 Feriepenger

5110 Palgpne feriepenger
5120 Utbet.avsatte feriepenger
5190 Periodisert lann

5400 Arbeidsgiveravgift

Sum Lgnnskostnad

Avskrivning pa varige driftsmidler
6000 Avskrivninger
Sum Avskrivning pa varige driftsmidler

Annen driftskostnad

6620 Rep & ViIh Saeterhus
6621 Dr.utgifter seeterhus
6701 Revisjon

6705 Regnskapsfarsel
6720 Honorar gk./juridisk bistand
6895 Sokneradsarbeid
6896 Takkoffer til formal
7710 Mgte/bevertning
7770 Bank og kortgebyr
7790 Annen kostnad

Sum Annen driftskostnad

Sum driftskostnader
DRIFTSRESULTAT

4,5

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8040 Renteinntekt skattefri
8050 Bankrenteinntekter

2021

3200 000,00
3200 000,00

25 002,00
31 082,50
21 600,00
7 653,00
38 413,45
1582,67
125 333,62

3 325 333,62

169 584,00
169 584,00

13 875,00
5 202,00
704,00

-5 535,00
-9 842,00
1 220,00
5624,00

47 500,00
47 500,00

43 738,86
40 619,59
18 325,00
24 421,00
86 069,00
671 243,90
38 413,45
9 495,47
223,25

2 750,00
935 299,52

1158 007,52
2167 326,10

0,00
191 677,79

2020

1 346 890,00
1 346 890,00

34 071,00
33 974,00
0,00
2904,87
39 956,54
176,84
111 083,25

1457 973,25

86 738,00
86 738,00

36 375,00
0,00

5 535,00
0,00

9 842,00
2 328,00
54 080,00

47 381,93
47 381,93

715 987,13
29 161,64
17 825,00
22 105,00

-102 693,33
11 732,60
45 231,54

1 540,03
262,00

1 000,00
742 151,61

930 351,54
527 621,71

50 853,00
239 083,46
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Bruflat Sokn

Kontospesifisert utskrift: 07.02.2022 12:18

Resultatregnskap

Note

8055 Andre renteinntekter
Sum Annen renteinntekt

Annen finansinntekt

8070 Annen finansinntekt
Sum Annen finansinntekt
Sum finansinntekter

Finanskostnader

Annen rentekostnad

8140 Rentekostnad ikke fradragsber.
8155 Leverandgrrente

Sum Annen rentekostnad

Sum finanskostnader
NETTO FINANSPOSTER

ARSRESULTAT

OVERFYJRINGER OG DISPONERINGER

Overfgringer annen egenkapital 6

8960 Overf. annen egenkapital
Sum Overfgringer annen egenkapital

SUM OVERFZRINGER OG DISPONERINGER

2021

0,00
191 677,79

942,00
942,00

192 619,79

0,00
0,00
0,00

0,00
192 619,79

2 359 945,89

2 359 945,89
2 359 945,89

2 359 945,89

2020

11 621,00
301 557,46

0,00
0,00

301 557,46

2 592,00
329,45
2 921,45

2 921,45
298 636,01

826 257,72

826 257,72
826 257,72

826 257,72
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Bruflat Sokn

Balanse pr. 31.12.2021

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler

Seeterhus

1100 Bygninger

1101 Tilbygg seterhus Lenningen
Sum Saeterhus

Anleggsbidrag stram
1120 Anleggsbidrag strgm
Sum Anleggsbidrag strgm

Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler

Andel i Lenningen Laype- og maskinlag

1350 Lenningen Lgype og Maskinlag, 5

Sum Andel i Lenningen Lgype- og maskinlag

Sum finansielle anleggsmidler
SUM ANLEGGSMIDLER

OML@PSMIDLER

Beholdning grunnarbeid ikke solgte tomter

1140 Reguleringsplan Lenningen 1

1190 Infrastruktur

1400 Forsk.bet.kostn.tomter ikke sol

Sum Beholdning grunnarbeid ikke solgte tomter

Fordringer

Andre fordringer

1573 Kortsiktige fordringer
2930 Lgnn

Sum Andre fordringer

Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.

1920 2140.03.19372 - Drift

1921 2140.20.00691-Sokneradet

1922 Konto 2140.04.87100-Flatmark te
1925 2140.04.13751

1926 2140.04.72332 Byggekonto

1940 2140.03.28622

1950 Skattetrekk 2140.04.88719

Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.

SUM OML@PSMIDLER
SUM EIENDELER

31.12.2021

251 500,00
1553 000,00
1 804 500,00

356 814,50
356 814,50

2 161 314,50

392 000,00
392 000,00

392 000,00
2 553 314,50

117 284,19
600 000,00

92 862,00
810 146,19

25 002,00
0,00
25 002,00

25 002,00

651 532,00
140 738,36
511 021,50
11 195 153,51
47 640,95

6 831 977,50
13 975,00

19 392 038,82

20227 187,01
22 780501,51

31.12.2020

258 000,00
1594 000,00
1 852 000,00

356 814,50
356 814,50

2 208 814,50

392 000,00
392 000,00

392 000,00
2 600 814,50

117 284,19
600 000,00
185 846,00
903 130,19

127 923,33
9 250,00
137 173,33

137 173,33

1565 037,57
126 279,59
509 493,02

11 051 484,22
16 663,95

3 585 497,48
12 172,85

16 866 628,68

17 906 932,20
20 507 746,70
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Bruflat Sokn

Balanse pr. 31.12.2021

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

2050 Annen egenkapital
Sum Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital
SUM EGENKAPITAL

GJELD

LANGSIKTIG GJELD

Avsetning for forpliktelser

Andre avsetninger for forpliktelser

2180 Testament-Fjellkirke Leningen

Sum Andre avsetninger for forpliktelser

Sum avsetning for forpliktelser
Blomsterfond

2181 Blomsterfond
Sum Blomsterfond

SUM LANGSIKTIG GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

2400 Leverandgrgjeld

Sum Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter

2600 Forskuddstrekk

2770 Skyldig arbeidsgiveravgift
Sum Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

2935 Periodisert lgnn

2940 Skyldige feriepenger
2990 Annen kortsiktig gjeld
Sum Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Note

31.12.2021

21 936 810,65
21 936 810,65

21 936 810,65
21 936 810,65

500 000,00
500 000,00

721 773,95

221 773,95
221 773,95

721 773,95

921291
921291

0,00
0,00
0,00

0,00
704,00

112 000,00
112 704,00

121 916,91
843 690,86

22 780501,51

31.12.2020

19576 864,76
19576 864,76

19576 864,76
19576 864,76

500 000,00
500 000,00

719 273,95

219 273,95
219 273,95

719 273,95

188 547,99
188 547,99

6 435,00
1 248,00
7 683,00

9842,00
5 535,00
0,00

15 377,00

211 607,99
930 881,94

20 507 746,70
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